
UCHWAŁA NR XXII.202.2020 
RADY GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 

z dnia 19 listopada 2020 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego Gminy Mińsk Mazowiecki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2020 r. poz. 713) oraz art. 9 ust. 1 i 3 w zw. z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. z 2020 r. poz. 293 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego Gminy Mińsk Mazowiecki przyjętego uchwałą Rady Gminy Mińsk 
Mazowiecki Nr XXVI/141/09 z dnia 12 sierpnia 2009. 

2. Granice obszaru objętego zmianą Studium, o której mowa w ust. 1, określono na załącznikach 
graficznych do niniejszej uchwały. 

3. Integralną częścią uchwały są załączniki graficzne nr od 1 do 4 przedstawiające granice 
obszarów objętych zmianą studium. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Mińsk Mazowiecki 

 
 

Przemysław 
Paweł Wojda 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6F0A710-BE63-4D28-B101-13EFC6DE5F27. podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6F0A710-BE63-4D28-B101-13EFC6DE5F27. podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6F0A710-BE63-4D28-B101-13EFC6DE5F27. podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6F0A710-BE63-4D28-B101-13EFC6DE5F27. podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6F0A710-BE63-4D28-B101-13EFC6DE5F27. podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(Dz.U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 9 ust. 1 i 3 w zw. z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o

planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. z 2020 r. poz. 293 ze zm.) w celu określenia

polityki przestrzennej gminy, w tym lokalnych zasad zagospodarowania przestrzennego rada gminy

podejmuje uchwałę o przystąpieniu do sporządzenia studium uwarunkowań i kierunków

zagospodarowania przestrzennego.

Zmiana studium spowodowana jest koniecznością aktywizacji kolejnych terenów

inwestycyjnych, nowymi potrzebami właścicieli gruntów objętych zmianą oraz realizacją celów

publicznych. W związku z powyższym stwierdzono konieczność rozpoczęcia procedury

opracowywania zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego

przyjętego uchwałą Rady Gminy Mińsk Mazowiecki nr XXVI/141/09 z dnia 12.08.2009 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6F0A710-BE63-4D28-B101-13EFC6DE5F27. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik

